2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность председателя
Контрольно-счетной палаты городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на девятнадцатой сессии

  08 ноября 2018 года

В соответствии со статьями 47, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа "Усинск", статьей 67 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа "Усинск"
Р Е Ш И Л:
1. Назначить Сабашникову Марину Витальевну на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа «Усинск» с 09 ноября 2018 года.

2. Московкину Игорю Ивановичу и Сабашниковой Марине Витальевне произвести прием-передачу учредительно-распорядительной документации.

3. Сабашниковой Марине Витальевне внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр юридических лиц.

4. И.о. главы городского округа - председателю Совета муниципального образования городского округа «Усинск» заключить трудовой договор (контракт) с Сабашниковой Мариной Витальевной на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа «Усинск».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы городского округа –

Председателя Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

     С.А. Кажаев
г. Усинск

08 ноября 2018 года

№ 255